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NOT FABLES BUT POWER 

MASLAHATLAR EMAS, KUCH 

Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki 

yaxshilashingiz mumkin bo'lsa, 

iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga murojaat qiling 

 

 

  

Bu erda qaerga edi Masoebe , katta witchdoctor, uning 

majusiy taqinchoqlar, pastga otdi dori-darmonlar , yangi 

hayot topish keyin va jodugar suyaklari ham Masih. 
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Saqlash uchun quvvat 

"Sizlarga Rabbimiz Iso Masihning kuchi va 

kelishi to'g'risida gapirib berganimizda , biz ixtiro 

qilingan hikoyalarga ergashmadik , lekin biz Uning 

ulug'vorligining guvohi bo'ldik" (2 Butrus 1:16). 

Ba'zi edi bizga, deb ishonaman bor Muqaddas Kitob faqat 

qilingan yuqoriga ning afsonasidan yoki hikoya. Hikoyalar bo

'lgan yolg'on va bor erkaklar tomonidan qilingan. 

Havoriy Butrusning aytishicha , ular tog'da 

bo'lganlarida, ular Isoning ko'zlari oldida qiyofasini 

o'zgartirib (yoki o'zgartirgan) ko'rishgan. Ular Uning 

ko'rgan ulug'vorligini va eshitdim deb osmondan Xudoning 

ovozini: "Bu Mening sevikli O'g'limdir, 

deb men sevaman; Unga men yaxshi 

'(mamnunman Matto 17: 5). 

Havoriy Pavlusning bizga deb u emas , balki xijolat u, 

chunki Masih Xushxabarining , ishongan har bir najodi 

uchun Xudoning qudrati bilan yahudiy , so'ng 

va uchun majusiy ( Rimliklarga 1:16 ). Masih 

kelib uchun gunohkorlarni qutqarish. U qutqara olmaydigan 

yomon va yaxshi odam 

yo'q . U hisoblanadi ega uchun saqlab butunlay o'sha kim ke

lib uchun Xudo Masih 

orqali Iso ( Ibroniylarga 7:25). U bor kuchi bilan eng 

yomon alkogolli, Gangster, saqlab o'g'rini va yolg'onchi. U 

xochda o'g'ri ham qutqardi. U samariyalik ayolni 

qutqardi. U shaytonlar legioni egallagan Gadara manyakini 

qutqardi . U dengizdagi bo'ronni tanbeh va 

najot Butrus dan botgan. U najot diniy kabi 

odamlarni Shoulning bo'yicha Tars keyinchalik aylandi kuch

li Pavlusni. 
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Mana Afrikada, U minglab qalblarni 

qutqardi. Ba'zi edi ichkilikbozlar, boshqalar axloqsiz va 

ba'zi kuchli witchdoctors edi. Masoebe nomi bilan atalgan , 

u o'zining davridagi eng qudratli jodugar edi. U yovuz 

ruhlardan qanday foydalanishni bilar edi va yomg'ir 

yog'diradigan kuchga ega ekanligini da'vo qildi. U 

ichkilikboz va axloqsiz odam edi. Ammo bir kuni u 

Xushxabarni voizlik qilinayotganini eshitib, Xudo kasallarni 

va cho'loqlarni dori-darmonsiz qanday davolayotganini 

ko'rib, u ajoyib tarzda najot topdi. U qaytib yuqori tog'da 

uyiga ketdi of Lesoto va uning barcha dori-darmon, suyak 

va taqinchoqlar to'plangan va bir yuqori jarlik pastga 

tashladilar chuqur MALETSUNYANE sharsharalar . U 

tamaki va vayron nasha va quyib chiqib kabi, uning barcha 

pivo u edi aniqlanadi hech qachon uchun ichish har 

qanday spirtli yoki tamaki har qanday tutun yana yoki 

dagga. U hamma Xudoning haqiqiy odami 

sifatida tanilgan samimiy xristianga aylandi . Masihdan 

boshqa hech kim bu odamning 

hayotini o'zgartira olmas edi . 

Men yana bir bilardim haqiqiy bosmachi edi 

yigitni faqat yashagan tomonidan , 

o'g'irlik makr va talaydi , u qaerga bormasin. U 

qamoqdan tashqarida bo'lganidan ko'ra ko'proq edi . Ammo 

Xushxabarning kuchi bu odamni yaxshilab qutqardi va 

butun hayotini o'zgartirdi va uni Xushxabarning ajoyib 

voiziga aylantirdi. Orqali uning va'z yuzlab Gangster, 

ning ichkilikbozlar, o'g'rilar va qotillar albatta 

qilindi najot orasida har bir sinf boy va kambag'al, oq va 

qora odamlar. 

Xuddi shu tejamkorlik kuchi mening hayotimni 60 yildan 

ko'proq vaqt oldin o'zgartirdi va shu yillar davomida meni 
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ushlab turdi. Bu mening aka-uka va opa-singillarimni 

va mening sevimli onamni qutqardi . Agar siz Iso 

yuragingizga kirishiga yo'l qo'ysangiz, bu sizni 

qutqaradi. Din 

sizni qutqarmaydi , lekin Iso qutqaradi . Uchun bu edi juda 

maqsadi Uning kelishi dunyoga. 

Bir paytlar biz bevasi bilan qoldik, uning eri , go'yo yigirma 

yildan ortiq vaqt davomida jahannamda yashab, o'zini 

o'ldirib, o'z xotinini va bolalarining hayotini eng achinarli 

holga keltirdi. Ammo ular u uchun ibodat qilishda davom 

etdilar va Xudo uni gunohkor yo'llaridan xalos qildi va 

qutqardi . Emas, balki faqat kuch mumkin Injil shaxsni 

saqlab, u bir butun oila, butun boshli bir qishloqning 

saqlashingiz 

mumkin yoki shaharni va bir butun mamlakatni. Uyg'onish y

ilda Uels ko'p yillar oldin butun qishloqlarni najot 

berdik. Va'z 

oddiy Yunusning najot shahri bo'yicha Naynavo vayron 

dan. Xudo mumkin tejash butun xalqlarni. U dedi: "Menga 

yuz buring, najot barcha siz tugaydi erning; Men Xudoman, 

uchun va boshqa hech yo'q» ( Ishayo 45:22). Muqaddas 

Kitob 

va tarixi bo'yicha dunyoda bo'lgan to'liq ning haqiqiy dalilla

r Xudoning tejash kuch. Bu bo'lgan nega farishta dedi , 

Yusufga oldin : Iso tug'ildi : "Sen unga nom berish uchun , 

Iso U O'z xalqini qutqaradi, chunki ularning 

gunohlaridan" ( Matto 1:21). 

Davolash uchun kuch 

Xudo Musoga dedi: "Men seni davolaydigan Rabbiyman" 

( Chiqish 5:26). Xudo isbotladi samimiylik ning Uning Kalomi

ga uchun U edi , ularning shifobaxsh uchun qirq yil. Emas, 

balki bir yil 3 000 000 kishini yomon kasal yoki 
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edi. Ularni ilonlar tishlaganida ham, U 

ko'rsatgan belgiga bir qarash ularni tirik qoldirdi va ularni 

davoladi. Bugungi kunda 

yashayotgan yuzlab va minglab odamlar Rabbimiz Iso 

Masihning shifobaxsh kuchiga guvohlik berishlari mumkin . 

Isoga kelgan moxov darhol sog'ayib ketdi. Ko'r ko'rdi, kar 

eshitdi va soqov gapirdi. Nogironlar va cho'loqlar 

yurishdi. Hatto o'liklar ham Rabbimiz Iso Masihning kuchi 

bilan qayta tirildi . Bor bo'lsa , hech qanday 

edi shifo kuch bilan Injil va Rabbimiz Iso nomi bilan, bu 

maqola mumkin bo'lmagan , yozilgan uchun I o'zim o'lim 

eshik oldida bo'lgan bir necha 

marta orqali jiddiy kasallik, lekin shifo topgan Uning 

so'zining kuchi bilan. Albatta, U bermoqda bizning 

gunohlarimizni va 

xastaliklarni ham Uning o'z tanasi ustida xoch va tomonida

n yaralariga biz (shifo berdi Ishayo 53: 5). 

" Ey Ruhim , Rabbimni maqtang ... U mening barcha 

gunohlarimni kechiradi va barcha kasalliklarni 

davolaydi" ( Zabur 103: 2, 3). Iso ilohiy shifobaxsh, kasal 

tanani balki jonni shifo nafaqat DAI bo'lib k gunohdan . U 

yaralangan va singan yurak va ruhni davolaydi . "Men 

tiklaydi salomatligi uchun sizga va sizning 

yaralarini" ( Yeremiyo 30:17 ). Xudo insonga amalga erning 

tuproqdan ham salomatligini qayta tiklash ega bo'lgan , biz 

uchun va sog'lom bizni ushlab qolish. 

Men emas unutib o'g'li bir bosh Lesoto 

yilda jarohat uning orqa tomonidan tushib kelgan bir ot. U 

belidan pastga falaj edi. U oyoqlarini harakat va bo'lishi 

mumkin emas , shuning uchun uning orqasiga 

yotardi uchun ko'proq ortiq ikki 

yil. Orqali eshitish Injil xabari u e'tirof uning gunohlarini 
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va topilgan Masihning yangi hayotini. Namoz narsaga 

javob bir zumda shifo va narsa qodirdir uchun Ride bir ot 

yana. 

Shifo Madihotetso , boy uchun taxtga merosxo'r C Lesoto 

ning hieftainship, butun mamlakatni larzaga. Uchun yillar u 

edi qilingan tanqidlarni jig'iga va qilgan qilingan bog'lab zan

jirlar bilan. Oq yoki qora biron bir shifokor unga yordam 

bera olmadi. Lekin Xudo keyin uni ozod u edi ibodat 

qilingan Kamtarin biri uchun bandalaridan. 

Men fermerlar birining xotini qanday unutib 

bo'lmaydi Orange Free Davlat tug'ilgandan so'ng jiddiy 

kasal bo'lib uning uning birinchi bola. Davomida 15 yil u bor 

edi, 24 jiddiy operatsiyalarini va o'limga qadar 

berildi. U biron bir oyoq-qo'lini harakatga keltirolmas, endi 

ko'rmas va eshitmas edi. Uning qabri edi , yelin 

bo'lgan tobut sotib va uning qarindoshlari xabardor 

edi ishtirok etish uchun dafn. 

Lekin Xudo aralashib O'z bandalaridan biri namoz 

o'qiganlarida namozni ning imoni. U iqtibos Mark 16:17, 18 "

Albatta, iymon keltirganlar ... ularning 

joylaymiz qo'llarini ustiga kasal odamlar, va ular yaxshi 

bo'ladi." Xudo ayolga tegdi va u shifo topdi. 

Isoning qonining kuchi 

Faqat Isoning qoni bilan bizning yuraklarimiz barcha 

gunohlardan tozalanishi mumkin . Hech qanday sovun, dori-

darmon yoki kimyoviy moddalar gunohni olib tashlay 

olmaydi. Biz gunohimiz yo'q desak, o'zimizni aldagan 

bo'lamiz, va haqiqat emas yilda biz. Biz tan 

bo'lsa gunohlarini Xudo sodiq va faqat bizning 

kechirishni gunohlarini va uchun tozalab bizni barcha nodur

ust. Xudoning O'g'li Iso Masihning qoni bizni har qanday 

gunohlardan poklaydi (1 Yuhanno 1: 7-10). In Vahiy 7: 9-17, 
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biz o'qib bir buyuk olomonning hech kim bo'lishi mumkin , 

har bir xalqning, dan, hisoblash qabilasidan, odamlar o'z 

liboslarini yuvib, Qo'zining qoni bilan oqartirganlar edi va 

tili. 

Butrus va Yuhanno haqida bizga xabar bering qutqarish qon 

kuchi , Isoning bu nafaqat pok bizni o'tgan 

gunohlari lekin kelgan gunoh o'zi va olingan mulkida gunoh 

va quvvat. Xudo bizni O'zi uchun O'g'lining 

qoni orqali sotib oldi . Biz sotib emas edi, deb 

bilaman bilan kumush 

va oltin lekin bilan qimmatbaho qon ning Masih benuqson 

yoki nuqsonsiz edi 

Qo'zi. (1 Butrus 1:18, 19). Iso sotib bizni uchun Xudo tomo

nidan har O'z qon qabila, til, xalq va millatdan bizga Xudoni 

(xizmat qilish ruhoniylar qilish Vahiy : 9, 5 , 10). 

Isoning qoni bizni dushmanning yovuz kuchidan himoya 

qilishga qodir. Bu Qo'zining qoni edi sepib tok 

ustida himoyalangan 

uylarining bolalarni tashkil Isroil bilan Misr dan barcha 

to'ng'ich halok halokat. Xudo aytgan: "Qonni 

ko'rganimda, sizning 

ustingizdan o'tib ketaman " ( Chiqish 12:13). Bu edi yilda 

qizil arqon najot deraza Rahobani va Erixo yiqildi, uning 

barcha odamlarni ( Yoshua : 18-21 2). Xuddi shu 

tarzda Isoning qoni sizni va oila a'zolaringizni saqlash 

uchun qodirdir , agar siz iymon. "Ishoning yilda Robbim , 

Iso Masih, va siz bo'ladi qilinishi , najot sizga va sizning 

ahliga." (Havoriylar 16:31). 

Odamlar ichida yalang'och va o'rmonsiz mamlakat Lesoto 

ularning tovuq qanotlari orasidagi kichkina qizil lentalar 

bog'lab. Ular qirg'iy hujum qilmasligini va orqasida qizil 

tasma bo'lgan tovuqni olib ketmasligini bilar 
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edilar . Shuningdek, Vahiy 12: 11da Xudoning avliyolari 

Qo'zining qoni kuchi bilan shaytonni yenggani 

haqida o'qiymiz . Quyidagi oyat shu qadar to'g'ri 

Qo'zining qonida kuch, kuch, ajablantiradigan kuch 

bor; Qudrat, kuch, ajablantiradigan kuch bor, Qo'zining 

bebaho qonida. 

Ibodatning kuchi 

Ibodatga ishonish cheksiz kuchga ega. Ibodat narsalarni 

o'zgartiradi. Iso dedi: "So'rang va sizga 

beriladi". ( Matto 7: 7). Hech kim yordam berolmaydigan 

moxov Isodan uni davolashini so'radi va Iso 

davoladi. Darhol moxov uni tark etdi. Ko'r odam Isoga 

baqirib, uning ko'zini oldi. To'rt erkak 

oshiriladi bir odamni , Isoga shol edi uni sog'aytiraman 

qilishini so'rab va Isoning. U 

erda ko'p kuch ham namoz ko'ra yilda atom 

bombalaridan yoki har 

qanday boshqa turdagi ning bombasi. Namoz emas saqlaydi 

faqat , shaxsni u butun xalqlarni o'zgartirishingiz mumkin. 

Biz kabi odam bo'lgan Ilyos, yomg'ir yog'masligi 

uchun astoydil ibodat qildi va uch yarim yil davomida 

yomg'ir yog'madi. U yana ibodat qildi va yomg'ir yog'di. U, 

shuningdek, bir ibodat , oddiy namoz va olov 

kelib pastga dan osmon, va qurbonlik, o'tin, yuqoriga 

kuygan tosh , tuproq va suv yaladi. Bir kishining ibodati 

bilan butun Isroil xalqi Xudoga qaytarildi . Dushman unga 

qarshi kelganida, shoh Hizqiyo Xudoga ibodat qildi. Uning 

ibodatiga javoban Rabbiyning farishtasi dushman 

lagerida 185 000 askarni o'ldirdi . Iso qadar 

ibodat Uning yuzi porlab va Uning kiyim bo'ldi oq va 

yorqin. U tun bo'yi ibodat qildi . U ro'za tutdi va ibodat 

qildi. Uning terlari katta qon tomchilarigacha bo'lguncha u 
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astoydil ibodat qildi. U ibodat orqali gunoh va shaytonni 

mag'lub etdi. U bizga har doim ibodat qilishni aytdi . 

Imon va sevgining kuchi 

Iso xantal urug'i kabi kichik imonga ega bo'lsak, 

tog'larni siljitamiz deb aytgan ( Matto 17:20). Agar biz 

Xudoga ishonsak va ishonsak, hech narsa imkonsiz 

bo'lmaydi. Orqali Xudoga ishonaman Isroil xalqi haqida 

olib, shohliklarni mag'lub , adolat qozongan nima bo'ldi , 

va'da yopib og'izlarini ning sher , to'xtadi g'azabnok 

qaynashini ning olov va 

qochib chetini qilich. Paytlarda bo'yicha ular kuchli qilingan 

zaiflik, (Jolutni jang qachon Dovud kabi) jangda jasur 

bo'ldi va mag'lub dushmanning lashkarlarni 

( Ibroniylarga 11:33, 34). Imon - 

bu dunyoni yengadigan g'alaba (1 Yuhanno 5: 4). 

Xudoning buyuk kuchlaridan biri bu sevgi. Sevgi o'lim 

kabi kuchli . Sevgi bizning dushmanimiz ustidan g'alaba 

qozonadi. Biz hali ham gunohkor 

bo'lganimizda, Masih biz uchun o'ldi . Qachon biz bor 

edi Xudoning dushmanlari biz Uning O'g'lining (o'limi orqali 

Xudo bilan yarashtirdi edi Rimliklarga : 8-10 5). Sevgi 

kuchi bilan birga imkon, 

deb Xudoga uchun ber bizga gunohkorlar Uning 

uchun faqat , O'g'il kim 

deb hisoblaydi yilda Unga podsho emas halok lekin holda 

ketganingizdan abadiy hayot (Yuhanno 3:16). Xudoning bu 

sevgi bizni cheklaydi xizmat , Unga uchun saqlab Uning , 

amrlarini uchun itoatli va ishonch Unga bo'lsin. Bu barcha 

qo'rquvni yo'q qiladi. Hech 

narsa emas ega ajratib Masihning sevgisidan bizni. 

'Hamma narsani biz g'alaba 

qozonamiz orqali Unga sevib bizni. Uchun men qilaman ishon
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ch hosil ekanligini ham o'lim ham hayot, ham Anjeles 

Nor jinlar, na Hozirgi Nor kelajakda, na biron-Davlatlar, 

balandligi ham na chuqurliklar hamda na yaratilgan boshqa 

bir narsa, mumkin bo'ladi bizni 

judo dan sevgi Xudoning deb bo'ladi ( "Rabbimiz Iso Masih 

bilan Rimliklarga : 35-39 8). 

Chizish kuchi 

Iso hamma odamlarni o'ziga jalb qiladigan qudratli 

magnitga 

o'xshaydi. "Ammo men erdan ko'tarilganimda , hamma 

odamlarni O'zimga jalb qilaman", - dedi Iso 

(Yuhanno 12:32). Iso bizni shayton singari qo'rquv bilan 

boshqarmaydi, Iso bizni yaxshi cho'pon qo'ylarini 

boshqarganidek tortadi. U bizni yuz jalb gunoh va dunyo 

gunohkor zavq 

olishga uchun amal Unga uchun yashil yaylovlari va uchun so

kin suvlari. Tez orada Robbim O'zi pastga 

keladi osmondan bilan bir baland , amri bilan ovozini Bosh 

farishta va bilan karnay chaqirig'iga Xudo, va keyin biz kim 

hali ham tirik va ko'tarilamiz chap bor, birinchi ko'tariladi 

Masihga o'lik - yilda bir ko'z ochib yumguncha 

- uchun javob Rabbimizni havoda. Va shuning uchun , biz 

bilan birga bo'ladi Robbi abadiy (1 Salonikaliklarga 4:. 13-

18 1 Korinfliklarga 15: 51-58). 

Ijodiy kuch 

Yopishdan oldin, gunohkorlardan azizlarni chiqaradigan 

Xushxabarning ijodiy kuchi haqida gapirishimga ijozat 

bering. Shoh Dovud bilgan narsa ning bu kuch qachon u 

ibodat, "menga toza yurak, yaratish Ey (Allohga va ichimda 

ruhni yangilash" Zabur 51:10). U Xudoning dushmanlari 

ustidan g'olib qilgan barcha g'alabalar so'ng, u 

topgan kuchli dushman, o'ziga bo'lgan o'z 
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iflos yurak. Yurak emas "makkorlar 

... va tashqarida davolash. Uni tushunish mumkin 

kim?" ( Eremiyo 17: 9). Iso O'zi bizga aytgan - "ichkaridan, 

odamlarning qalbidan, yomon fikrlar, jinsiy 

axloqsizlik, o'g'irlik, qotillik, zino, 

ochko'zlik, yovuzlik, hiyla-nayrang , hasad, tuhmat, 

takabburlik va ahmoqlik chiqadi. Bu yomonliklarning 

hammasi ichkaridan kelib chiqadi. va odamni harom 

qil " (Mark 7:21 - 23). 

David Iso chuqur ostida, chin dildan ibodat, u o'z vijdonini 

o'zgartirish ham, u toza qilish mumkin emas, deb tushunib , 

sudlanganlik deb Xudo kim yaratgan osmonni va 

yerni, shuningdek, toza yurak yaratadi yilda unga va unga 

yangi ruhini. Alloh Eski Ahdda va'dasiga ko'ra, uning 

ibodatiga javob "Men sizga yangi yurak 

beraman va qo'yish , yangi ruh bilan siz, men dan olib 

tashlash bo'ladi siz yuragingizni tosh va sizga bir yurak 

beraman tana" ( Hizqiyo 36 : 26). 

Ko'p ko'proq mumkin dedi haqida hokimiyat o'rtasida O'z 

Kalomi turmush va faol va o'tkirroqdir har qanday ikki 

xanjarday. Ertaklarga ishonmaydigan biz uchun Uning 

tirilish kuchi va Uning beqiyos buyuk qudrati - lekin U 

Masihni o'likdan tiriltirganda va osmondagi o'ng tomonida 

o'tirganda Masihda namoyon bo'ladigan Uning buyuk 

kuchining ishiga ko'ra. hukmronlik va hokimiyat, kuch va 

hukmronlikdan ustun bo'lgan shohliklar ( Efesliklarga 1: 19-

21). 

Iso aytdi: " Muqaddas Ruh ustingizga tushganda siz kuchga 

ega bo'lasiz". Kuch-quvvat bilan butun 

Quddus edi larzaga kuni kunning tashkil Hosil. Bu kuch 

bugungi kunda ham xuddi shunday. " Va'da sizlarga va 
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farzandlaringizga va Xudo Rabbimiz chaqiradigan hamma 

uchun uzoq bo'lganlarga " (Havoriylar 1 : 8, 2:39). 

Isoning nomidagi kuch 

Biz Iso ismining qudratli kuchi haqida gapirishimiz mumkin 

edi, bu odamlarga berilgan yagona ism, biz uni 

qutqarishimiz kerak (Havoriylar 4:12). Iso: "Mening nomim 

bilan ular jinlarni quvib chiqaradilar; yangi tillarda 

gaplashadilar; qo'llarini kasallarga qo'yadilar va sog'ayadila

r " (Mark 16:17, 18). " Mening nomimdan nima so'rasangiz 

ham qilaman" (Yuhanno 14:13, 14; 15:16; 16:23). Butrus 

tug'ilishidan nogiron bo'lgan kishiga: "Nosiralik Iso Masih 

nomi bilan yur", dedi. U o'rnidan sakrab yurib, ... va 

ma'badda aylanib ular bilan birga ketdi Jumping, va hamdu 

sano Alloh (Havoriylar : 1-9 3). Buning ajablanarli joyi 

yo'q Uning ismi bo'lgan deb nomlangan Ajoyib maslahatchi, 

Qudratli Xudo, Abadiy Ota, shahzoda ning Tinchlik 

( Ishayo : 6 9). 

"Shuning uchun Xudo Uni eng yuqori darajaga ko'tarib, 

Isoning nomi bilan osmonda ham, yerda ham, er ostida ham 

tiz cho'kishi uchun har bir ismdan yuqoriroq ism berdi va 

har bir til Iso Masihni Rabbim deb tan oladi. , Ota 

Xudoning ulug'vorligiga "( Filippiliklarga 2: 9-11.) 

"Agar siz og'zingiz bilan tan olsangiz, " Iso - Rabb "va 

yuragingizda Xudo Uni tiriltirganiga ishonsangiz, najot 

topasiz" ( Rimliklarga 10: 9). 

Ruku' endi ibodat 

oldin, iymon endi Unga vafot va ko'tarildi uchun siz, va tan 

Unga 

oldin erkaklar va Xudoning oldida u emas juda kech. Kim 

Unga ishonsa, u uyalmaydi. 

JR GSCHWEND 
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 Ushbu Xushxabar varaqasi kompyuter bilan tarjima 

qilingan. Agar siz tilni to'g'rilashingiz yoki yaxshilashingiz 

mumkin bo'lsa, iltimos, info@angp.co.za orqali ofisga 

murojaat qiling 

  

Agar siz Masih orqali najot topgan bo'lsangiz yoki bizning 

Xushxabar adabiyotimiz orqali baraka topgan bo'lsangiz, 

iltimos, bizga xabar bering. Biz siz bilan 

birga Xudoga minnatdorchilik bildirishni istaymiz va 

ibodatlarimizda sizni ko'proq eslaymiz. 540 dan ortiq 

tillarda bepul Xushxabar adabiyotlari, kitoblar va 

risolalar uchun biz bilan bog'laning : 

  

INSONNING QALBI 
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 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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